



**Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna  
w Piotrkowie Trybunalskim  
97-300 Piotrków Trybunalski, Aleja 3 Maja 8**

Centrala: tel. 44 649-50-63, 44 647-64-98, 44 647-18-45, 44 647-62-80, fax: 44 647-76-26

NIP: 771-23-33-799

REGON: 000310752

<https://www.gov.pl/web/psse-piotrkow-trybunalski/> e-mail: [sekretariat.psse.piotrkowtrybunalski@sanepid.gov.pl](mailto:sekretariat.psse.piotrkowtrybunalski@sanepid.gov.pl)

**Pytania do treści Zapytania Ofertowego**

Powiatowa Stacja  
Sanitarno-Epidemiologiczna  
97-300 Piotrków Trybunalski  
Aleja 3 Maja 8

Piotrków Tryb. dnia 21.07.2022 roku

**Uczestnicy postępowania  
- wszyscy -**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 130 tysięcy złotych netto, do którego nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Pzp.

**Nr sprawy: AT.272.9.2022**

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Zapytania w przedmiotowym postępowaniu, ustalam co następuje:

**Pytanie 1**

Wyspecyfikowane przez Zamawiającego w pakiecie D w pozycji 13 filtry są dostępne jedynie w opakowaniach po 600 szt. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostawę 1 opakowania 600 szt. Zamiast 2 opakowań po 100 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na opakowanie 600 szt. Filtry 0,22 µm firmy Millipore istnieją w opak. po 100 szt.

**Pytanie 2**

Wyspecyfikowane przez Zamawiającego w pakiecie D w pozycji 21 płytki Petriego są w podanych rozmiarach dostępne jedynie z podziałką w opakowaniach po 24 szt. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę płytek z podziałką pakowanych po 24 szt. ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jeśli podziałka jest na płytce, to nie ma to znaczenia. Płytki nie może być dzielona na zewnątrz. Jeśli Wykonawca wyspecyfikuje płytki spełniające wymagania Zamawiającego w opakowaniu po 24 szt., to musi ich wycenić 3 opakowania, tak aby finalnie były 72 sztuki, które są wymagane.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę w pakiecie D w pozycji 24 termometru o załączonej specyfikacji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 4**

Dostawy jakiego typu woreczków oczekuje Zamawiający w pakiecie D w pozycji 25 (F, R, XR)?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje woreczków BagPage® Plus 400.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę w pakiecie D w pozycji 26 ez w opakowaniach 100 szt. ( 10 opakowań po 100 szt.) ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ez sterylne pakowanych po 5 sztuk w jednym opakowaniu.

W dniu 21.07.2022 roku

Zatwierdził:

**DYREKTOR**

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  
w Piotrkowie Trybunalskim

*Elżbieta Dobrzyńska*